
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

 

 

2018. május 28-án  

tartandó ülésére 
 

 

 

Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről 

szóló 25/2017. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

Az előterjesztést készítette:  Varga Miklós osztályvezető 

 Gazdálkodási Osztály 

 

 

 

Kezelési megjegyzés: HATÁROZAT-TERVEZET  
 

Döntési változatok száma:  1 

 

Mellékletek:  1 db közgyűlési előterjesztés 

 

Véleményezésre megkapta:   

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

Megtárgyalta:  
 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 



KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

 POLGÁRMESTERE 

  

 

Ügyiratszám: 16024-1/2018.  

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése  

Esélyteremtési Bizottság 

2018. május 28-i ülésére 

 

 

 

Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2018. évi 

költségvetéséről szóló 25/2017. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2013.(II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 1.4. pont „A Bizottság véleményezi” 

rész 1.4.1. pontja, valamint az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről és 

elidegenítéséről szóló 22/2015. (X. 22.) önkormányzati rendelet 36. § (2) bekezdés alapján a 

fenti tárgyban készült, mellékelt közgyűlési előterjesztést megtárgyalni és döntését a 

határozat-tervezetben foglaltak szerint meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2018. május 7. 

 

 Szemereyné Pataki Klaudia  

 polgármester 

 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

…./2018.(……..) EtB. számú határozat  

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről 

szóló 25/2017. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosítása  

 

 

A bizottság megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 16024-1/2018. ügyszámú 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A Bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a Közgyűlés számára 

elfogadásra javasolja. 

2.) A Bizottság a Lakásalap bevételeinek 2018. évi felhasználását az előterjesztés 5. 

mellékletében foglaltak szerint a Közgyűlés számára elfogadásra javasolja. 


